Publicado no D. O .
..13 jj ~

Assemblela Legislativa
do E"ado d. Mato Grosao

I'

ATO N° 330/2014

de 1 1&20-1
~~.v ...

Servklor

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO
GROSSO, no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Interno,

RESOLVE:

Designar o servidor Nelson Divino da Silva, matrícula 5253, para constituir, a partir de 27 de
março de 2014, a Comissão Setorial de Avaliação de Documentos da Secretaria de
Planejamento, Orçamento e Finanças, criada pelo Ato nO 079/2013, em substituição ao servidor
Clesso Barros de Arruda, matrícula 26091 , conforme solicitado no Mem. nO
007/2014/C AD/SGP, de 13/1112014.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Sala das Reuniões, em Cuiabá, 14 de novembro de 2014.

Dep. ROMOALDO JÚNIOR ___ 'V-rl-'''-_:;;IL __ Presl nte em Exercício

Dep. MAURO SAVI ________ --.,.--/L-. ___ l° Secretário

Assembleia legislativa do Estado de Mato Grosso
Av. André Antonio Maggi, n° 06, Setor A - CPA

CEPo 78049-901 Cuiabá - MT - Tel: (65) 3313 - 6900

www.al .mt.gov.br

LANÇADO
:Z1 I 1./ 1 ~.Jf

/&d-ç"
VISTO